HZP-
KIM Sudbayern

Plat Pr.-Nr. Name des

a A W N

1: Spur

[N RN N

Verbandsherbstzuchtpriifung am 04.09.2010 bei Engelbrechtsmiinster

Geri vom Allfler Forst

Bella vom Wonneberg
Ayla von der Sonnenseite
Barkie vom Moosholz

Baro vom Wonneberg

2:Nase 3:Suche 4:Vorst.

ZB-

09-0030

09-0135
08-0927
09-0322
09-0134

Rass

KIM

KIM
KIM
KIM
KIM

5: Fihr.  6: Arbeitsfr.

1 2 345 6 7a7b38 9

- 10 11 11 11 10 10 10 10 10

- 10 10 10 10 10 10 10 6 10
- 10 5 10 10 10 10 11 10 10
- 10 10 10 10 10 8 8 10 10
- 10 7 10 6 9 10 9 10 10

10 11 Punkt F/H Hart

10 10

7 10

10 10
9 10
10 8

186

173
173
171
160

Nein

Ja
Nein
Nein

Nein

Laut Wurfdatum

fragl

fragl
fragl
fragl
fragl

7a: Verl.-Suchen. 7b: Stébern m. Ente  8: FW- Schleppe 9: HW-Schleppe

Dieses Formular wurde vom EDV-Programm SaPiJ erstellt.

02.01.2009

24.01.2009
22.10.2008
13.03.2009
24.01.2009

Fuhrer

Schelshorn,
Thomas

Huber, Johann
Raab, Armin
Augustin, Nicole
Kroif3, Josef

10: Art des Bringens  11: Gehorsam



